- 1 -

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财农发〔2023〕90 号

临沧市财政局关于下达 2023 年度市级扶持壮大村
级集体经济项目资金的通知

凤庆县、临翔区、永德县、双江县、云县，市委组织部：

根据市委组织部《请予下达 2023 年度市级扶持壮大村级集

体经济项目资金的函》，为确保 2023 年村级集体经济强村工程市

级扶持项目顺利开展，经报市人民政府同意，现将从市本级 2023

年初预算脱贫攻坚成果巩固及乡村振兴资金中安排的 2023 年村

级集体经济强村工程市级扶持 800 万元下达给你们，专项用于

2023 年村级集体经济强村工程市级扶持项目。支出列入 2023 年

度“2130599-其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出”;政府经

- 2 -

济分类科目列“513 转移性支出”。

请严格按照国家有关管理制度规定使用资金，专款专用，精

准投入贫困村贫困户，提高资金使用效益。

附件：2023 年度市级扶持壮大村级集体经济项目资金下达表

2023 年 9 月 1 日

————————————————————————————
临沧市财政局办公室 2023 年 9 月 1 日印发

————————————————————————————

附件

2023 年度市级扶持壮大村级集体经济项目

资金资金下达表

序

1

县（区） 项目名称 资金（万元）

凤庆县小湾镇云麓湾趸船钓鱼平台建设项目

（凤庆县小湾镇蕨菜村）
50

凤庆县小湾镇云麓湾趸船钓鱼平台建设项目

（凤庆县小湾镇马街村）
50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

2 凤庆县

凤庆县大寺乡河顺村农产品销售市场建设项目3

邦东乡昔归茶精加工厂建设项目（临翔区邦东乡

曼岗村）

邦东乡昔归茶精加工厂建设项目（临翔区邦东乡

团山村）

4

5 临翔区

永德县

双江县

临翔区马台乡平掌村冷库建设项目6

忙肺茶文化体验馆项目(永德县勐板乡忙肺村)

忙肺茶文化体验馆项目(永德县勐板乡勐板村)

大文乡邦驮村甘蔗设备服务项目

7

8

9

大文乡大南矮村甘蔗设备服务项目10

11

12

13

14

15

16

大文乡忙冒村甘蔗设备服务项目

云县生猪育肥小区建设项目(云县栗树乡大村)

云县生猪育肥小区建设项目(云县大朝山西镇龙

潭村)

云县 云县生猪育肥小区建设项目(云县后箐乡菠萝村)

云县生猪育肥小区建设项目(云县爱华镇田心村)

云县生猪育肥小区建设项目(云县忙怀乡慢卡村)

— 3 —